310. - Scriptum est eidem lustitiario ut, de pecunia Curie gen. subven
tionis ... , une. auri CXXXVII tar. VIII et gr. XV p. g. pro [messione] cam
porum Curie, Thomasio de Tancredo, Mag. Massariarum Basilicate, debeat 
exhibere... (Reg. 13, f. 98). 

FONTI: Cerone, La sovranità napol. sulla Morea, in Arch. stor. Nap., a. 1916, p. 196, n. 

311. - Item mandavit eidem Thomasio (de Tancredo) Mag. Massaria
rum, ut mutuet Curie C une. auri, in quibus taxatus est in pres. mutuo etc. 
(Reg. 13, f. 98). 

FoNTI: Cerone, l. c. 

312. - (Mandato al Giustiziere di Terra di Bari di pagare 100 once d'oro 
a Pierrotto de Boarello per comprarne frumento, ed altre 100 once a Fi
lippo Gaulart per comprarne vino, per gli sponsali di Filippo suo figlio). 
Dat. Fogie, XVI madii (Reg. 13, f. 98, t.). 

FONTI: Minieri Riccio, Il regno di Carlo I ecc., p. 19; Cerone, O. c., p. 198, nota. 
Registrazione fuori posto. 

313. - Scriptum est lustitiario Basilicate ... F. t. ... mandamus quatenus 
LX secatores cum secis ... , presentandos se mag. Marescallo nostro ... desti
nare procures. Dat. ap. Sanctum Gervasium, XX maii (Reg. 10, f. 98, t.). 

FONTI : Cerone, l. c. 

314. - Item scriptum est eidem (Iustitiario Basilicate) quod ... emat pro 
festo nuptiarum Philippi « karissimi filii nostri », arietes M et inter vaccas 
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stirpes et iencos C, et mittat eos ad coquinam nostram apud Tranum per 
totum XXVIII pres. mensis maii... Dat. ap. Sanctum Gervasium, XXII maii. 
(Reg. 13, f. 98, t.). 

FONTI: Fusco, O. c., p. 193 (trascriz.); Minieri Riccio, O. c., p. 19 sg. (trans.); Cerone, 
O. c., p. 197, n. 

315. - Eodem die loco et forma scriptum est Iustitiario Terre Bari de 
M arietibus et C inter vaccas et iencos. (Reg. 13, f. 98, t.). 

FONTI: Fusco, l. c.; Cerone, l. c. 

316. - (Mandato al Giustiziere di Basilicata di consegnare a Damiano, 
serviente della reale panatica, una quantità di pane del valore di 10 ooce 
a oro fornendogli anche i mezzi di trasporto). Dat. ut supra. (Reg. 13, 
f. 98, t.). 

FONTI: Minieri Riccio, l. c.; Cerone, O. c., p. 196. 

317. - Pro Episcopo Melfiensi. 
Scriptum est eidem (Iustitiario Basilicate). Pro parte ven. patris Epi

scopi Melfiensis fuit... [ expositum] quod, orta olim inter ipsum... et univer
sitatem ... Gaudiani... [lite] super quibusdam iniuriis et dampnis illatis eidem 
Episcopo tam per universitatem pred. quam per qd. Robertum de Labello 
proditorem nostrum, materie questionis tandem mediantibus bonis viris ami
cabilis inter partes... compositio intervenit; et licet in eadem compositione ... 
inter alia contineri dicitur ... quod iidem homines CC une. auri prefato Epi
scopo certis terminis per satisfactionem iniuriarum et dampnorum... debeant 
exhibere, tamen homines huiusmodi quantitatem pecunie ... Episcopo exhi
bere ... indebite contradicunt. Quare idem Episcopus Nobis supplicavit etc. 
Ideoque f. t. [mandamus] quatenus ... iamdictos homines ... pecuniam ... Epi
scopo exhibere compellas ... Dat. ap. Sanctum Gervasium, XXIII maii. (Reg. 
13, f. 98, t.).